
 
 

CENTRO DI SERVIZI PER IL POLO DI 
VERCELLI 

Via G. Ferraris, 116 – 13100 Vercelli VC  

Documento informatico sottoscritto con firma digitale ai sensi del D.Lgs. n. 82/2005 e ss.mm.ii 

 

 

LA DIRETTRICE DEL DIPARTIMENTO 

 

RICHIAMATO lo Statuto di Ateneo, emanato con D.R. rep. n. 444 del 14.11.2011 e ss.mm.ii.; 

RICHIAMATO il Decreto del Rettore rep. n. 396 del 22/03/2018 di modifica del Regolamento Unico 

Elettorale; 

RICHIAMATO  il Decreto del Rettore rep. 464 del 30/03/2022 di emanazione del Regolamento del 

Dipartimento per lo Sviluppo Sostenibile e la Transizione Ecologica attivato a decorrere 

dal 1° gennaio 2022; 

CONSIDERATO che all’art. 14 del citato Regolamento si prevede che la Giunta di Dipartimento sia 

composta dalla Direttrice, dal Vice-Direttore membri di diritto, da tre Docenti afferenti 

al Dipartimento divisi per fascia, da un rappresentante del personale tecnico-

amministrativo e da un rappresentante delle studentesse/studenti in Consiglio di 

Dipartimento e che queste componenti siano elette dal Consiglio di Dipartimento 

nell’ambito delle rispettive categorie di appartenenza. Il sistema elettorale deve 

garantire la rappresentanza di tutti i ruoli; 

PRESO ATTO della delibera del Consiglio di Dipartimento n.58 del 31 maggio 2022 con cui si dà atto 

dei risultati delle elezioni delle componenti elettive della Giunta; 

CONSIDERATO l’assegnazione della dott.ssa Negro alla Divisione Personale e Risorse Finanziarie in 

seguito a vincita di concorso a decorrere dal 1° settembre 2022; 

CONSIDERATO che al momento delle elezioni non vi erano componenti studentesche in quanto il 

trasferimento dei corsi di Chimica Verde, Gestione Ambientale e Sviluppo Sostenibile 

e FHE è avvenuto a decorrere l’anno accademico 2022/2023; 

CONSIDERATA  la necessità di procedere al reintegro/completamento della composizione della 

Giunta per la componente PTA e studentesca; 

PRESO ATTO della volontà espressa dalle rappresentanze in seno al Consiglio di Dipartimento; 

VALUTATO  ogni opportuno elemento: 

  





 
 

CENTRO DI SERVIZI PER IL POLO DI 
VERCELLI 

Via G. Ferraris, 116 – 13100 Vercelli VC  

Documento informatico sottoscritto con firma digitale ai sensi del D.Lgs. n. 82/2005 e ss.mm.ii 

 

 

DECRETA 

 

Di indire le elezioni della componente PTA e studentesca come previsto dall’art. 14, c. 2 del 

Regolamento del Dipartimento per lo Sviluppo Sostenibile e la Transizione Ecologica. Le elezioni si 

svolgeranno a scrutinio segreto secondo le modalità indicate dall’art. 40 dello Statuto di Ateneo, nel 

corso della seduta del Consiglio di Dipartimento del 21 novembre 2023. 

 

LA DIRETTRICE 

Prof.ssa Roberta Lombardi 


		2023-10-17T15:20:16+0200
	IT
	Roberta Lombardi




